
AMENDEMENT nr.: 5S. J
'

u«rens«u
datum raadsvergadering:

cf re±

Amendement: schrappen ambassadeurschap

De gemeenteraad van de gemeente Den Helder, in vergadering bijeen op 10 juli 2023;
gelezen het raadsvoorstel tot het vaststellen van de Kadernota 2024-2027;

besluit:

aan beslispunt 1. van het ontwerpbesluit toe te voegen:

, met dien verstande dat de reservering van € 25.000,- voor Lobby Den Helder, Bestuurlijke
inzet op het verwerven van Europese en nationale subsidies: communicaties, activiteit, wordt
geschrapt.

Namens de fractie va~-~-~ho·óriijk'e tuur voor Den Helder & Julianadorp
,/'
/

• (__ //
G.J.S. Oudijk

Toelichting:

De raad heeft op 22 november 2022 middels een amendement het budget
ambassadeurschap geschrapt. De omstandigheden, voorwaarden en argumenten zijn niet
veranderd, zodat het opmerkelijk is dat het college het voorstel in andere woorden in een
half jaar wederom in de kadernota opvoert.


